ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  АСИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новониколаевка

 06.02.2015                                                                                                                 № 14

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 21.12.2013 № 186 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Новониколаевского сельского поселения»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в   постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 21.12.2013 № 186 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления Новониколаевского сельского поселения»   следующие изменения:
1) пункт 4 постановления  считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию  и   размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
           4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами О.Д.Безбрилову.

Глава   сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                           Д.С.Бурков